
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2024

07/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2024
Pregão eletrônico
7/2024 - PE
11/2024

LARVICIDA BIOLÓGICO, VISANDO O CONTROLE DO SIMULÍDEO (MOSQUITO
BORRACHUDO).

Participante: AGRO LIDER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LARVICIDA BIOLÓGICO, VISANDO O CONTROLE DO SIMULÍDEO

(MOSQUITO BORRACHUDO). DEVER SER COMPOSTO POR ESPOROS
DE BACILLUS THURINGIENSIS ISRAELENSES, SOLUÇÃO AQUOSA,
NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. ACONDICIONADOS
PREFERENCIALMENTE EM GALÕES DE 10 LITROS, COM LACRE DE
FÁBRICA, RÓTULO EM PORTUGUÊS, CONCENTRAÇÃO DE NO MÍNIMO
1.200 UTI, CEPA AM65-52 (CEPA AVALIADA E RECOMENDADA PELA
OMS). DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 15 MESES A PARTIR DA
DATA DE FABRICAÇÃO, BEM COMO REGISTRO NA ANVISA

800,000 LT 220,90 176.720,00

Total do Participante: 176.720,00

Total Geral: 176.720,00

Assinatura do Responsável

14/03/2024Iomerê,


